
 
Uchwała Nr XXXVII/266/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 8 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/186/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 
2004 r. w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2005 . 
 
 
 
            Na podstawie art.41 ust.7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne  
i kartograficzne (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 100, poz.1086 ze zmianami) oraz art.4 
ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami)  
 
 Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2005 jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


